L
L-28
油
圧
ユ
ニ
ッ
ト

最高圧力｛フルカットオフ圧力｝
MPa｛kgf/cm2｝
タンク容量
r
ファンクーラ電動機入力
W｛at50/60Hz｝
概算質量
kg
NNP-20-22P8N＊-＊＊-20
08.0
2.2－4
21｛214｝
20
16/15W 単相
65注1
NNP-20-37P8N＊-＊＊-20 3.7－4 20 75注1
NNP-20-22P16N＊-＊＊-20
16.5
2.2－4 20 70注1
NNP-30-37P16N＊-＊＊-20 3.7－4 30 80注1
NNP-20-22P22N＊-＊＊-20
22.0
2.2－4
14｛143｝
20 70注1
NNP-30-37P22N＊-＊＊-20 3.7－4 30 80注1
NNP-40-37P35N＊-＊＊-20
35.0
3.7－4
21｛214｝
40
33/30W 単相
105注1
NNP-60-55P35N＊-＊＊-20 5.5－4 60 125注1
NNP-80-37P45N＊-＊＊-20
45.0
3.7－4
14｛143｝
80 120注1
NNP-80-55P45N＊-＊＊-20 5.5－4 80 130注1
仕　　様
電源；AC200V-50/60Hz AC220V-60Hz
注1）作動油、オプション含まず。
 L油圧ユニット(P18-46)  13.12.20 11:17 AM  ページ 28